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Vilkårene for innsending av forenklet melding er imidlertid oppfylt, da Partenes samlede 
markedsandeler ikke overstiger 20 % i noen horisontale markeder eller 30 % i noen vertikalt 
tilknyttede markeder, jf. forskrift om melding av foretakssammenslutninger§ 3 første ledd 
nr. 3 bokstav b) og c). Det vises i den forbindelse til oversikten over Partenes 
markedsandeler i punkt 7 .1 under. 

2 VEDLEGG TIL MELDINGEN 

Under følger en oversikt over vedlegg til meldingen: 
Vedlegg 

1. Kopi av kjøpekontrakt av 7. februar 2025 
2. Årsregnskap 2023 Jotunfjell Partners AS (konsolidert) med årsrapport 
3. Årsregnskap 2023 JFP Retail Drift AS 

4. Årsregnskap 2023 Pierre Robert Group AS med årsrapport 
5. Årsregnskap 2023 Orkla Trading AS 
6. Årsregnskap 2023 lddeveien 42 AS 
7. Årsregnskap 2023 Pierre Robert Oy 

8. Oversikt konsernstruktur JFP 

9. Begrunnelse for konfidensialitet 

3 KONTAKTINFORMASJON 

3.1 Melder/Kjøper 

Navn: 
Adresse: 
Kontaktperson: 
Telefon: 
E-post: 

JFP Retail Drift AS, org.nr. 923 683 836 
CIO Jotunfjell Partners AS, Postboks 1626 Vika, 0119 Oslo 
Bjørn Leiknes 
458 75 744 
bl@jfp.no 

3.2 Kjøpers representant - kontaktperson ifm. meldingen 

Navn: 
Kontaktperson: 
Adresse: 
Telefon: 
E-post: 

Melding om foretakssammenslutning 

Ro Sommernes advokatfirma DA 
Advokat Tuva Wolff Eikrem 
Postboks 1983 Vika, 0125 Oslo 
979 77 595 
twe@rosom.no 
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3.3 Målselskapet 

Navn: 
Adresse: 

Pierre Robert Group AS, org.nr. 912 692 094 
Postboks 423 Skøyen, 0213 Oslo 

3.4 Målselskapets representant 

Navn: 
Kontaktperson: 
Adresse: 
Telefon: 
E-post: 

Orkla ASA 
Advokat Gøril Asmussen Zimmer 
Postboks 423 Skøyen, 0213 Oslo 
913 98 669 
gori l. asm ussen. zi m mer@orkla.no 

4 BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAKENE OG FORETAK I SAMME KONSERN 

4.1 Kjøper 

4. 1. 1 Nærmere om Kjøper 

Kjøper er eiet med 100 % av Jotunfjell Partners AS, org.nr. 914 723 485 (JFP). JFP er et 
norsk investeringsselskap med hovedkontor i Oslo. Selskapet er eiet av Jotunfjell AS, 
org.nr. 982 088 623, med 50 % og Nordencia AS, org.nr. 976 871 669 med 50 %. Jotunfjell 
AS er eiet med 100% av Kristoffer Olsen og Nordencia AS er eiet med 100% av Hans Kristian 
Hov-Melbye. Jotunfjell AS og Nordencia AS er rene holdingselskaper som ikke har 
virksomhet utover å investere i aksjer. Kristoffer Olsen er styreleder i JFP og Hans Kristian 
Hov-Melbye er daglig leder. 

Kjernevirksomheten i konsernet til JFP har siden oppstarten vært detaljhandel, oppkjøp og 
restrukturering av virksomhet. Utover virksomhet innenfor retail, overtok JFP Rygge Sivile 
Lufthavn i 2017, den norske jernbanevirksomheten i EL TEL Networks AS i 2018, 
panelovnprodusenten Beha Elektro AS i 2019 og Agder Rental AS (totalleverandør innen 
utleie av maskiner og utstyr til anleggsbransjen) i 2024. Virksomheten i JFP er dermed 
mangeartet. 

Konsernstrukturen i JFP, som viser selskaper tilknyttet Kjøper, er vedlagt meldingen. De 
selskaper som er tilknyttet Kjøper, er nærmere omtalt under. 

4.1.2Selskap tilknyttet Kjøper 

Airport Retail Group AS, org.nr. 989 254 960 
Airport Retail Group AS eies med 100 % av JFP og er holdingselskap for virksomheten i 
konsernet som knytter seg til detaljhandel av klær /mote fra flyplasser i Norge, Sverige, 
Finland, Polen, Estland og Storbritannia, drift av Tax Free-salg med alkohol, tobakk, 
parfyme og sukkertøy fra regionale flyplasser i Norge, samt drift av majoriteten av 
butikkene på Steen & Strøm varemagasin i Oslo gjennom datterselskapet Departments & 
Stores Norway AS. 
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Gjennom Airport Retail Group AS sitt datterselskap ARG Brands AS har JFP-konsernet 
dessuten eierskap til merkevaren «Aurora», som er moteklær til damer. Kolleksjonen 
består av bluser, bukser, skjørt og gensere og er ikke overlappende med de produkter 
Målselskapet tilbyr. Merkevaren selges kun internt til butikker eiet av Airport Retail Group 
AS. 

Rygge Sivile Lufthavn AS, org. nr. 980 924 130 
Rygge Sivile Lufthavn AS eies med 100 % av JFP og ble overtatt i 2017 med mål om 
gjenåpning av flyplassvirksomhet på den stengte lufthavnen Rygge i Østfold. 

Jotunfjell Partners AB, org.nr. 556468-8991 
Jotunf jell Partners AB eies med 100 % av JFP. I dette selskapet ligger blant annet den 
svenske retail-virksomheten samt NHR Holding Norge AS, som eier 90, 1% av Agder Rental 
AS. Sistnevnte er totalleverandør innen utleie av maskiner og utstyr til anleggsbransjen. 
Den svenske retail-virksomheten består av Brothers AB som gjennom 40 butikker selger 
moteklær til herrer, Anders Johnell AB og Best of Brands i Sickla AS som gjennom syv 
butikker selger moteklær til damer og herrer og Pagelle AB som selger moteklær til damer 
gjennom åtte butikker (alle i Sverige). 

JFP lnvest AS, org.nr. 911 583 070 
JFP lnvest AS eies med 100 % av JFP og driver for tiden ingen virksomhet idet eierskapet i 
Pagelle AB ble overdratt til Jotunfjell Partners AB i 2024. 

MSPA AS, org.nr. 930 154 601 
MSPA AS eies med 100 % av JFP og driver for tiden ingen virksomhet idet GardenStore AS, 
eiet av søsterselskap Norumbega AS, overtok virksomheten som er salg av spa-bad i 2024. 

Elite Foto AS, org.nr. 995 194 864 
Elite Foto AS eies med 94 % av JFP. I dette selskapet driftes fotokjeden Elite Foto, hvor 
butikkene driftes på franchisebasis. 

BEHA Group AS, org. nr. 922 689 555 
BEHA Group AS eies med 94 % av JFP. Inn under denne organiseringen ligger 
leverandørvirksomheten for elektriske husholdningsapparater og varmeovner. 

Vita Holdco AS, org. nr. 923 592 725 
Vita Holdco AS eies med 90, 1 % av JFP. Inn under denne organiseringen ligger Norges 
største kjede innenfor skjønnhet og velvære. 

Gold lnvest AS, org.nr. 914 065 844 
Gold lnvest AS eies med 90, 1 % av JFP. I dette selskapet ligger bl.a. Gullfunn AS, som er en 
gullsmed og smykkebutikk med over 50 års erfaring og NC Christophersen AS som er 
leverandør til gullsmedbransjen. 

Ghana Forestry AS, org. nr. 917 972 443 
Ghana Forestry AS eies med 50 % av JFP og har ingen virksomhet. 
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Africa Forest Landscapes AS, org.nr. 911 794 527 
Afrika Forest Landscapes AS eies med 50 % av JFP og driver med planting av skog 
Mosambik og utvikling av industri knyttet til dette. 

Sikom Connect AS, org.nr. 998 359 767 
Sikom Connect AS eies med 37 % av JFP og drifter løsninger innenfor kategorien «ring hytta 
varm». 

For fullstendighetens skyld nevnes at Jotunfjell AS og Nordencia AS hver eier 50 % av 
Norumbega AS, org.nr. 937 007 396 (Norumbega). Norumbega har eierandeler i 
GardenStore AS som er leverandør av produkter til hagen, allerede nevnte Agder Rental AS 
og JFP li AS som igjen eier Polarn Holding AB i Sverige og Jotunfjell Partner Real Estate AB, 
også i Sverige. 

På samme måte som for Målselskapets vedkommende, går altså deler av JFP-konsernets 
virksomhet ut på salg av klær /mote. I Norge skjer dette fra selskapet Airport Retail Group 
AS med sine datterselskaper Airport Retail Norway AS, Departments & Stores Norway AS og 
ARG Brands AS. 

JFP sine kunder innenfor klær/mote består i all hovedsak av forbrukere (B2C), mens 
Målselskapets kunder i all hovedsak er grossistvirksomhet (B2B) innenfor dagligvare, samt 
noe B2C gjennom salg fra nettbutikk. Dermed er det noe horisontal overlapp mellom 
Kjøper og Målselskapet innenfor markedet for salg av klær /marked til forbrukere. JFP
konsernet er ikke aktive innenfor dagligvaremarkedet og kun en mindre andel av JFP sin 
omsetning fra salg til forbrukere knytter seg til undertøy, ulltøy, strømpebukser og sokker, 
se nærmere om dette i punkt 6 under. 

For ytterligere informasjon om JFP, se www.jfp.no. 

4. 2 Målselskapet 

4. 2. 1 Nærmere om Målselskapet og dets virksomhet 

Målselskapet med merkevaren Pierre Robert ble grunnlagt i 2006, som en utfordrer i 
undertøysmarkedet. Fra å kun fokusere på undertøy, sokker og strømpebukser, har 
Målselskapet utviklet seg til også å bli en anerkjent leverandør av base- og nøkkelplagg til 
både kvinner, menn og barn, og da særlig ullundertøy. I tillegg til merkevaren «Pierre 
Robert» eier også Målselskapet merkevarene «La Mote», «Norlyn», «Black Horse» og 
«Finnwear», hvorav kun «Pierre Robert» og «La Mote» selges i Norge. 

Målselskapet har bl.a. avtaler med dagligvarekjedene Norgesgruppen og Coop, og 
produktene er tilgjengelig i over 3 200 butikker i Norge. Tidligere hadde Målselskapet også 
avtale med Reitan Handel AS om leveranse av sine produkter til Rema 1000. I 2024 ble 
imidlertid Målseksapet erstattet av en annen og nyetablert leverandør. I tillegg til 
grossistvirksomheten er Målselskapets produkter tilgjengelig for direktesalg til kunder 
gjennom salg fra Målselskapets nettbutikk. 
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innenfor salg av undertøy, ullundertøy, basisplagg, strømpebukser og sokker til forbrukere. 

Konkurransen kommer særlig fra større tekstilkjeder, dagligvarekjeder, spesialforretninger 

for undertøy og sportskjeder, samt fra ulike tilbydere på nett. Det er et mangeartet 

varetilbud både innenfor lavprissegmentet og innenfor «high end-segmentet», og det 

finnes både større og mindre tilbydere. 

I det hele tatt er konkurransepresset i det relevante markedet stort, og Transaksjonen vil 

ikke ha merkbare konkurranserettslige virkninger. 

Oppsummert vil Transaksjonen ikke medføre endringer for de involverte foretakenes 

konkurrenter og heller ikke for leverandørene. 

8 BESKRIVELSE AV MARKEDSSTRUKTUREN I MARKEDET FOR SALG AV KLÆR SAMLET 
OG I MARKEDET FOR SALG AV UNDERTØY, ULLUNDERTØY, STRØMPEBUKSER OG 
SOKKER 

Som nevnt i punktet over er det relevante markedet svært fragmentert, med mange 
tilbydere i alle priskategorier, både hvis man ser klesmarkedet samlet under ett og dersom 
man splitter opp markedet i ulike kategorier. 

Markedet opplever sterk konkurranse både fra store kjeder og netthandelen. Aktører som 
H&M, Lindex og Cubus har alle store markedsandeler, og disse aktørene opererer også med 
egne nettbutikker. Dette er etablerte tilbydere som er i stand til å presse sluttprisen. I 
tillegg kommer nettbutikker som f.eks. Zalando, Getlnspired og Fjellsport, som har styrket 
sine posisjoner innenfor markedet for klær og mote. Også de større klesprodusentene, så 
som f.eks. Norrøna, tilbyr sine varer direkte fra egne nettsider, i tillegg til alminnelig 
distribusjon. 

Det er enkelte krav til sertifiseringer i markedet for salg av klær, så som f.eks. OEKO-TEX 

og GOTS, samt i forbindelse med dyrevelferd (ullmarkedet). På tross av dette vurderer 

partene at det i markedet for salg av klær generelt, og også innenfor undertøy, 

ullundertøy, strømpebukser og sokker er forholdsvis lave etableringshindringer. 

Den typiske kunden er forbrukere generelt, i alle aldre og i alle samfunnslag. Særlig 

undertøy og sokker er produkter enhver vil måtte kjøpe. Lavprissegmentet er lite påvirket 

av makrofaktorer som krig, høye strømkostnader og høye renter. For leverandørene vil 

dette imidlertid ha større betydning. 

Forbrukere er lite bundet til kjeder eller merkevare og det avgjørende vil ofte være 

nærheten til tilbyder. I nyere tid har man antatt at deltakelse i kundeklubb kan være med 

på å styre kundetrafikken, men man ser likevel at forbrukerne er medlem av flere ulike 

lojalitetsprogrammer og således likevel ikke er bundet opp til bare en tilbyder. 

Oppsummert er markedet for klær samlet, og undermarkedet for undertøy, ullundertøy, 

basisplagg, strømpebukser og sokker svært fragmentert og med mange tilbydere. 
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